SAIG

GOBIERNO DEL ESTADO
CAMPECHE 2015-2021

“2017, Afo del Centenario de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”

Num. Oficio: SAIG04.SS.DCP/2426BIS/2017

Asunto: Se solicita pago.

San Francisco de Campeche, Cam. a 10 de mayo de 2017.

Licda. Elsy Daniela Chuc Solis
Directora de Recursos Materiales

PRESENTE.

En atencién a oficio numero SAIG04.SSA.DRM/0829/2017, de fecha 8 de mayo del afio en curso, anexo
copia de cuatro pdliza de sequros vehiculares, propiedad del Gobierno del Estado, asignada a la Secretaria
de la Contraloria, emitidas por la compania aseguradora General de Seguros, S.A.B., con vigencia del 8 de

mayo de 2017 al 28 de marzo del 2018, misma que a continuacion se describe:

Unidad Vehicular
Volkswagen Vento

Volkswagen Vento
Volkswagen Vento

Volkswagen Vento

Asi mismo, le informo que en caso de alguna eventualidad (siniestro) deberd de reportarlo a los nimeros

Mod.

2017
2017
2017
12017

No. de Serie
XW85G2611HG023131

XW85G261XHG028795

XWB5G2611HG021704

XW85G2613HG025009

018004727696 (cabina) 8110941y 8110942 (oficina sucursal Campeche).

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atehtamente ™

Ing. Orlando Roman Patrén Gantus
Subdirector de Servicios

No. de Péliza

9-711-56272-1
9-711-56273-1
9-711-56274-1

9/711/56275-1

TRy




